XII Trofeo Roveredo Alto 2013
ASD Compagnia Arcieri Bassano (R1306015)
Via Roveredo Alto, Marostica (VI), 07-04-2013
Giudici di Gara: Peretto Roberto
Comitato Organizzatore: Scanagatta Giuseppe
Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 016A CALDERATO Michele 01 06019 A.S.D. Arcieri Del Brenta 331/ 1   0 331 38 16
2 1- 002D POGNI Filippo 01 06068 P.R.M. Arc. Marano A.D.S. 327/ 2   0 327 35 12
3 1- 002A VECCHIATO Marco 01 06034 Comp.Arc.Vicenza A.S.D. 321/ 3   0 321 37 14
4 1- 003A ANZOLIN Andrea 02 06068 P.R.M. Arc. Marano A.D.S. 317/ 4   0 317 36 10
5 1- 003C PIGAIANI Diego 03 06068 P.R.M. Arc. Marano A.D.S. 293/ 5   0 293 22 10
6 1- 005A BILLE Zico 03 06068 P.R.M. Arc. Marano A.D.S. 276/ 6   0 276 24 7
7 1- 016C BIASIOLI Francesco 03 05007 Comp.Arc.Tridentini ASD 245/ 7   0 245 18 8
8 1- 005C ZAMPIERI Claudio 02 06061 S.D. Arcieri dei Berici 236/ 8   0 236 12 5
9 1- 016B PIZZOLATO Luca 03 06034 Comp.Arc.Vicenza A.S.D. 211/ 9   0 211 12 3
Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 2- 014C TORMEN Giulia 04 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 252/ 1   0 252 11 5
Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 2- 022A BERTOLINI Alvise 01 05008 Arcieri Altopiano Pinè 342/ 1   0 342 43 14
2 1- 014A PAGANIN Andrea 01 06040 Arcieri Decumanus Maximus 339/ 2   0 339 40 15
3 1- 016D FRIGERI Adriano 02 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 276/ 3   0 276 19 5
4 1- 014B CINI Giuliano 02 08042 A.S.D. Arcieri Dell'Ortica 253/ 4   0 253 16 6
5 1- 014D CARRARO Paolo 02 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 247/ 5   0 247 15 5
6 1- 014C DALLE CARBONARE Lanfranco 00 06068 P.R.M. Arc. Marano A.D.S. 200/ 6   0 200 7 1
7 1- 002C GIROTTO Mauro 04 06015 A.S.D.Comp.Arc.Padovani 193/ 7   0 193 5 1
Arco olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 2- 014A DE NARDIN Elis 01 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 297/ 1   0 297 25 5
Arco olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 2- 022C CAVALLAR Samuel 01 05017 Arcieri Valli di Non e di Sole 331/ 1   0 331 40 11
2 2- 022B MAROTTO Sebastiano 01 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 322/ 2   0 322 34 15
3 2- 022D DAL POZ Simone 01 06036 A.S.D. Arcieri del Nevegal 292/ 3   0 292 24 5
4 1- 003D MENESTRINA Luca 03 05007 Comp.Arc.Tridentini ASD 286/ 4   0 286 24 14
5 1- 002B BENATO Matteo 02 06015 A.S.D.Comp.Arc.Padovani 273/ 5   0 273 18 5
6 1- 005D ZENONIANI Stefano 01 05008 Arcieri Altopiano Pinè 228/ 6   0 228 10 2
7 1- 003B SCAPIN Giovanni 03 06040 Arcieri Decumanus Maximus 188/ 7   0 188 10 4
8 1- 005B SEGATA Mattia 04 05007 Comp.Arc.Tridentini ASD 146/ 8   0 146 4 2
Arco olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 2- 014B TOMASI Sara 04 05007 Comp.Arc.Tridentini ASD 185/ 1   0 185 6 1
Arco olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 013C MONEGO Andrea 01 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 354/ 1   0 354 41 19
2 1- 013B GRIS Alessandro 02 06036 A.S.D. Arcieri del Nevegal 289/ 2   0 289 18 7
3 1- 013A BIASIOLI Daniele 01 05007 Comp.Arc.Tridentini ASD 221/ 3   0 221 10 4
Arco olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 008A MARZARI Margherita 01 05007 Comp.Arc.Tridentini ASD 269/ 1   0 269 22 8
2 1- 008C DALLAPÈ Matilde 04 05007 Comp.Arc.Tridentini ASD 181/ 2   0 181 8 3
1/4 Classifica di Classe - Individuale - 20130407.133305
XII Trofeo Roveredo Alto 2013
ASD Compagnia Arcieri Bassano (R1306015)
Via Roveredo Alto, Marostica (VI), 07-04-2013
Giudici di Gara: Peretto Roberto
Comitato Organizzatore: Scanagatta Giuseppe
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 009C STRIULI Christian 01 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 387/ 1   0 387 61 38
2 1- 011A MIETTO Michele 01 06019 A.S.D. Arcieri Del Brenta 381/ 2   0 381 62 35
3 1- 022B GIUSEPPIN Gianni 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 375/ 3   0 375 56 31
4 2- 006B DAL ZOTTO Fabio 01 06068 P.R.M. Arc. Marano A.D.S. 368/ 4   0 368 56 25
5 1- 020A ZULIAN Lorenzo 01 06061 S.D. Arcieri dei Berici 367/ 5   0 367 59 25
6 2- 010D DAL GRANDE Emanuele 01 06061 S.D. Arcieri dei Berici 366/ 6   0 366 53 31
7 2- 006A FAGHERAZZI Andrea 03 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 364/ 7   0 364 54 22
8 1- 011B POZZA Federico 01 06043 ASD Arcieri Bassano 363/ 8   0 363 48 29
9 1- 009B LUNARDELLI Alberto 01 06005 ASD Comp.Arcieri Franchi 362/ 9   0 362 53 25
10 1- 007A CAVEDON Manuel 01 06068 P.R.M. Arc. Marano A.D.S. 353/10   0 353 47 22
11 1- 007B PETTENAZZO Federico 01 06040 Arcieri Decumanus Maximus 352/11   0 352 45 22
12 1- 011C SILVESTRI Mattia 02 06068 P.R.M. Arc. Marano A.D.S. 341/12   0 341 44 17
13 1- 020B RAGESSI Giovanni MM 01 06016 Arcieri Treviso 340/13   0 340 44 19
14 2- 010B BOSCHETTI Riccardo 01 06067 A.S.D.Arc.Montecchio Maggiore 337/14   0 337 45 10
15 1- 022C MENATO Enrico 04 05007 Comp.Arc.Tridentini ASD 334/15   0 334 39 17
16 1- 020C MEGGIOLARO Renato MM 04 06067 A.S.D.Arc.Montecchio Maggiore 332/16   0 332 37 14
17 1- 009A CASSARA\' Ruggero 02 06019 A.S.D. Arcieri Del Brenta 327/17   0 327 36 16
18 2- 010A VETTORE Leonardo 04 06040 Arcieri Decumanus Maximus 321/18   0 321 33 10
19 1- 012D VETTORI Dario MM 04 05008 Arcieri Altopiano Pinè 305/19   0 305 27 9
20 2- 006C VEZZONI Damiano 04 04117 Prodesenzano S.C.S.D. 298/20   0 298 26 10
21 1- 011D AGOSTINI Moreno 03 05008 Arcieri Altopiano Pinè 291/21   0 291 24 6
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 018C BALDO Elisa 01 06040 Arcieri Decumanus Maximus 352/ 1   0 352 45 21
2 2- 018D RAGESSI Gessica 03 06016 Arcieri Treviso 305/ 2   0 305 25 9
3 2- 018B SIMEONI Federica 04 05007 Comp.Arc.Tridentini ASD 260/ 3   0 260 18 7
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 001A LUNELLI Domenico 01 08042 A.S.D. Arcieri Dell'Ortica 379/ 1   0 379 58 33
2 1- 024A BISON Giovanni 01 04060 Arcieri dell`Airone 374/ 2   0 374 62 30
3 1- 024D GIARETTA Roberto 01 06043 ASD Arcieri Bassano 368/ 3   0 368 53 29
4 1- 022A LARGHER Aldo 01 08042 A.S.D. Arcieri Dell'Ortica 368/ 4   0 368 53 28
5 1- 018A SCARPARO Fabio 01 06019 A.S.D. Arcieri Del Brenta 363/ 5   0 363 56 19
6 1- 012C PADOAN Beniamino 01 06061 S.D. Arcieri dei Berici 363/ 6   0 363 48 27
7 1- 001C LANARO Roberto 00 06043 ASD Arcieri Bassano 361/ 7   0 361 54 21
8 1- 024C VALERIO Danilo 01 06044 A.s.d. Arcieri Arzignano 358/ 8   0 358 49 24
9 1- 001D VIELMO Gianni 04 06067 A.S.D.Arc.Montecchio Maggiore 346/ 9   0 346 45 21
10 1- 024B NICOLETTI Stefano 01 06043 ASD Arcieri Bassano 346/10   0 346 40 21
11 1- 001B GALLEAZZO Claudio 01 06043 ASD Arcieri Bassano 345/11   0 345 45 19
12 1- 012B VIGHESSO Onorio 01 06028 ASD Maladensi 338/12   0 338 45 15
13 1- 012A MONTAGNINI Loris 01 04117 Prodesenzano S.C.S.D. 306/13   0 306 28 8
14 1- 018D CORA\' Dino Gualtiero 04 06028 ASD Maladensi 248/14   0 248 19 4
Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 2- 018C RIGO Luigina 01 06040 Arcieri Decumanus Maximus 331/ 1   0 331 37 15
2 2- 018A SACCHET Valeria 01 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 305/ 2   0 305 27 9
Arco Compound - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 007C MOMETTO Nicola 03 06040 Arcieri Decumanus Maximus 303/ 1   0 303 29 6
2 1- 007D SILVESTRI Davide 04 06068 P.R.M. Arc. Marano A.D.S. 247/ 2   0 247 18 4
2/4 Classifica di Classe - Individuale - 20130407.133305
XII Trofeo Roveredo Alto 2013
ASD Compagnia Arcieri Bassano (R1306015)
Via Roveredo Alto, Marostica (VI), 07-04-2013
Giudici di Gara: Peretto Roberto
Comitato Organizzatore: Scanagatta Giuseppe
Arco Compound - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 018B DERMATI Sofia 02 06040 Arcieri Decumanus Maximus 305/ 1   0 305 34 14
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 008B SUT Jesse 04 06043 ASD Arcieri Bassano 394/ 1   0 394 66 41
2 1- 008D BARADEL Simone 04 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi 375/ 2   0 375 60 33
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 004A CESCATO Denis 01 06082 ASD Arcieri Niche 292/ 1   0 292 31 9
2 1- 017B PRADERI Walter 03 04117 Prodesenzano S.C.S.D. 283/ 2   0 283 20 6
3 1- 021A FRANCESCHINI Graziano 04 08042 A.S.D. Arcieri Dell'Ortica 279/ 3   0 279 21 5
4 1- 004D VENDRAMINI Michele 03 06047 ASD Archery Club Montebelluna 261/ 4   0 261 13 3
5 1- 010A ZANNOL Dino 01 06082 ASD Arcieri Niche 260/ 5   0 260 19 8
6 1- 010B CASERA Giantito 03 06047 ASD Archery Club Montebelluna 248/ 6   0 248 7 1
7 1- 023B TURRA Simone 03 06082 ASD Arcieri Niche 245/ 7   0 245 16 6
8 1- 004B TAURINO Massimiliano 02 06034 Comp.Arc.Vicenza A.S.D. 244/ 8   0 244 18 4
9 1- 017C PIGAIANI Gerardo 02 06034 Comp.Arc.Vicenza A.S.D. 244/ 9   0 244 15 6
10 1- 004C SOMMACAL Luciano 03 06036 A.S.D. Arcieri del Nevegal 235/10   0 235 10 6
11 1- 017D TURCHETTO Gabriele 03 06016 Arcieri Treviso 223/11   0 223 13 6
12 1- 021B FABBRO Dario 02 06019 A.S.D. Arcieri Del Brenta 220/12   0 220 9 2
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 019D STROBBE Eleonora 01 05008 Arcieri Altopiano Pinè 310/ 1   0 310 33 13
2 1- 021D BORTOLUSSI Sandra 03 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi 231/ 2   0 231 18 6
3 1- 021C BONIN Michela 02 06019 A.S.D. Arcieri Del Brenta 221/ 3   0 221 11 3
4 1- 019B PASSAGGI Chiara 02 06034 Comp.Arc.Vicenza A.S.D. 185/ 4   0 185 11 5
5 1- 019C BRAO Ada 03 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 185/ 5   0 185 7 2
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 015A CABRELLE Franco 01 06019 A.S.D. Arcieri Del Brenta 298/ 1   0 298 29 9
2 1- 015B VETERE Bruno 01 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi 289/ 2   0 289 24 8
3 1- 015C SALVADEGO Giuseppe 01 06040 Arcieri Decumanus Maximus 288/ 3   0 288 26 10
4 1- 023A DE BORTOLI Rino 01 04117 Prodesenzano S.C.S.D. 288/ 4   0 288 25 7
5 1- 015D GRENDENE Giovanni 02 06034 Comp.Arc.Vicenza A.S.D. 286/ 5   0 286 23 9
6 1- 010C PEVERELLI Renato 02 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 272/ 6   0 272 24 8
7 1- 017A BASSANELLO Enrico 02 06019 A.S.D. Arcieri Del Brenta 257/ 7   0 257 15 4
8 2- 002D GIACOMIN Ettore 03 06041 A.S.D.Arc.Marco Polo 242/ 8   0 242 14 5
9 1- 006A BONOTTO Massimiliano 02 06019 A.S.D. Arcieri Del Brenta 242/ 9   0 242 14 2
10 1- 006D GRIS Alberto 03 06036 A.S.D. Arcieri del Nevegal 239/10   0 239 14 3
11 2- 002A BENETAZZO Giancarlo 03 06081 CS ASD Le Tre Piume 216/11   0 216 11 3
12 1- 006B ZAUPA Ruggero 03 06061 S.D. Arcieri dei Berici 212/12   0 212 11 5
13 1- 010D TOMASI Stefano 04 05008 Arcieri Altopiano Pinè 207/13   0 207 11 5
14 1- 006C LUCARELLI Vincenzo 04 06047 ASD Archery Club Montebelluna 197/14   0 197 9 3
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 019A RIZZO Ornella 01 06019 A.S.D. Arcieri Del Brenta 239/ 1   0 239 15 5
2 2- 002B BENDINELLI Fiorella 03 04117 Prodesenzano S.C.S.D. 230/ 2   0 230 11 5
Arco Nudo - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 2- 002C ALFONSI Arianna 04 06081 CS ASD Le Tre Piume 150/ 1   0 150 6 1
3/4 Classifica di Classe - Individuale - 20130407.133305
XII Trofeo Roveredo Alto 2013
ASD Compagnia Arcieri Bassano (R1306015)
Via Roveredo Alto, Marostica (VI), 07-04-2013
Giudici di Gara: Peretto Roberto
Comitato Organizzatore: Scanagatta Giuseppe
Long Bow - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 023C MENEGHINI Enrico 00 05007 Comp.Arc.Tridentini ASD 156/ 1   0 156 3 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
4/4 Classifica di Classe - Individuale - 20130407.133305